"LAS PARTES" convienen en agregar al presente pedido, el anexo único que contiene la descripción y 
especificaciones técnicas del servicio (anexo técnico) , así como la cotización de "EL PROVEEDOR". 

Segunda.- Monto. 
"LAS PARTES" acuerdan que el monto mínimo por la prestación del servicio , objeto del presente pedido, es 
la cantidad de $109, 569,988.22 (ciento nueve millones quinientos sesenta y nueve mil novecientos 
ochenta y ocho pesos 22/100 M.N.), que incluye el Impuesto al Valor Agregado, y como monto máximo la 
cantidad de $273,924,971.00 (doscientos setenta y tres <millones novecientos veinticuatro mil 
novecientos setenta y un pesos .00/1>00 M.N.}, qu~ j ncltJy~ 131 Impuesto al Valor Agregado, que se cubrirá